

Ejendomsselskabets Alfavej ApS

Alfavej 4, 2., tv., 3250 Gilleleje

CVR-nr. 32 27 81 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2017.

Advokat Karin Muff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabets Alfavej ApS
Alfavej 4, 2., tv.
3250 Gilleleje

Telefon: 48303100

Telefax: 48303120

CVR-nr.: 32 27 81 67

Stiftet: 1. juli 2009

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Advokat Karin Muff

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved erhvervelse og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350.101 mod 271.597 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.519 mod 49.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	350.101	271.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.690	-71.690
Driftsresultat	278.411	199.907
Andre finansielle indtægter	32	18
Øvrige finansielle omkostninger	-105.002	-113.429
Resultat før skat	173.441	86.496
2 Skat af årets resultat	-53.922	-37.199
Årets resultat	119.519	49.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.519	49.297
Disponeret i alt	119.519	49.297

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.083.045</u>	<u>3.154.735</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.083.045</u>	<u>3.154.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.083.045</u>	<u>3.154.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>78</u>	<u>1.101</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78</u>	<u>1.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.352</u>	<u>42.407</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.430</u>	<u>43.508</u>
	Aktiver i alt	<u>3.106.475</u>	<u>3.198.243</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>346.162</u>	<u>226.643</u>
	Egenkapital i alt	<u>471.162</u>	<u>351.643</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.285.582	1.430.370
	Gæld til pengecreditor	<u>1.200.000</u>	<u>1.300.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.485.582</u>	<u>2.730.370</u>
6	Gældsforpligtelser	142.233	108.731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.498</u>	<u>7.499</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.731</u>	<u>116.230</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.635.313</u>	<u>2.846.600</u>
	Passiver i alt	<u>3.106.475</u>	<u>3.198.243</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>53.922</u>	<u>37.199</u>
	<u>53.922</u>	<u>37.199</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.584.875</u>	<u>3.584.875</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.584.875</u>	<u>3.584.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-430.140</u>	<u>-358.450</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-71.690</u>	<u>-71.690</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-501.830</u>	<u>-430.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.083.045</u>	<u>3.154.735</u>
Offentlig ejendomsvurdering	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	<u>226.643</u>	<u>177.346</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>119.519</u>	<u>49.297</u>
	<u>346.162</u>	<u>226.643</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	142.233	736.124	1.427.815	1.539.101
Gæld til pengecreditor	0	700.000	1.200.000	1.300.000
	<u>142.233</u>	<u>1.436.124</u>	<u>2.627.815</u>	<u>2.839.101</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.427.815 kr., er der givet realkreditpantebrev på kr. 1.931.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.083.045 kr.